Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 33 «Светлячок» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым
298612, Республика Крым, г. Ялта, ул. Цветочная, д. 4 тел. (3654) 34-22-60 e-mail: sadik_svetlychek33-yalta@crimeaedu.ru

Протокол № 4
заседания Управляющего совета

от 08 ноября 2024г.

Председатель Управляющего совета- Зайцева О.А.
Работники: заведующий Смеловец З.П.,
педагоги: Анашкина З.А.,
медицинская сестра: Радаева Е.Ю.
председатель первичной профсоюзной организации Игнатенко Н.П.
Родители: Руденя Ю.Н.,
Антонова М.Д.,
Мочалова В.Ю.
Приглашенные:
Воспитатель- Враголич Н.С.

Количество участников заседания –9 человек.

Повестка:
1. Отчет о работе старшего воспитателя Зайцевой О.А.
2. О формировании плана работы Управляющего совета на 2025 год.

Слушали:
1. С отчетом о работе выступила старший воспитатель Зайцева О.А.
2. С информацией о формировании плана работы Управляющего совета

на 2025 год выступила председатель Управляющего совета Зайцева О.А.
3.
Решили:

1. Одобрить отчет о работе старшего воспитателя Зайцевой О.А.
2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2025 год (Приложение

№1).

Секретарь Е.Ю.Радаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta33.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 33

"СВЕТЛЯЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 25.06.2025, 07:04
Действителен до: до 18.09.2026, 07:04

Ключ подписи: 60A59206725B3789E3B2D464365E5A1A

https://e.mail.ru/compose?To=sadik_svetlychek33%2dyalta@crimeaedu.ru

Приложение № 1
к Протоколу заседания
Управляющего совета
от 08.11.2024г. № 4

План работы
Управляющего совета МБДОУ № 33

на 2025 год.
№ п/п
заседаний

Повестка дня заседаний Ответственные Сроки

1 1. О формировании учебного плана
на 2025-2026 учебный год.
2. Отчет о выполнении

муниципального задания за 2024 год.
3. Разное.

Заведующий,
секретарь
Управляющего
совета, старший
воспитатель

февраль

2 1. Информация о результатах
самообследования за 2024 год.
2. Отчет по итогам 2024
финансового года.
3. Разное.

Заведующий,
секретарь
Управляющего
совета, старший
воспитатель

апрель

3 1. Итоги образовательной
деятельности учреждения за 2024-
2025 учебный год и перспективы на
следующий учебный год.
2. О подготовке учреждения к

новому учебному году.
3. О планировании

воспитательной работы учреждения
на 2025–2026 учебный год.
4. Разное.

Заведующий,
секретарь
Управляющего
совета, старший
воспитатель

июнь

4 1. О проведении выборов в
Управляющий совет на 2026, 2027год
2. Отчет о работе старшего

воспитателя Зайцевой О.А.
3. Разное.

Заведующий,
секретарь
Управляющего
совета, старший
воспитатель

октябрь